
Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 26 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто доступно

ДИНАМО, АТЛЕТ ЛЬВІВ 2
ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФ ЛЬВІВ 3
ДИНАМО, АТЛЕТ, ШВ ЛЬВІВ 2
ДИНАМО, МСДЮСШО МИКОЛАІВ 11
ДИНАМО, МСДЮСШО МИКОЛАІВ 1
ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАІВ 5
ДИНАМО, ЦОП МИКОЛАІВ 1
ДИНАМО, ШВСМ ЛЬВІВ 2
ДИНАМО, ШВСМ МИКОЛАІВ 1
ДИНАМО, ШВСМ, ЦО МИКОЛАІВ 2
ДШВСМ КИЇВ 3
ДЮСШ КИЇВСЬКА ОБ 1
ДЮСШ 16 КИЇВ 2
ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 1
ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ 9
ЗСУ, ШВСМ ЛЬВІВ 1
КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯН ЛЬВІВ 3
КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯН ЛЬВІВ 1
КМШВСМ КИЇВ 1
КМШВСМ, ЦСКА КИЇВ 2
ЛФКС, КЗ ДЮСШ ІМ.Д ЛЬВІВ 1
КРОК AFC ДНІПРО 3
ОЛІМП ЛЬВІВ 1
МОН ОФКІП КИЇВ 7
ФК ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ 2
ЧОФФ ЧЕРНІВЦІ 1
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 56 спортсмени)

сторінка 1/2

rang init рейтинг прізвище та ім'я СФТ фла

1 1 ЧУЧУКАЛО Дмитро КМШВСМ, ЦСКА
2 2 ГОЙДА Даниїл КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА, ШВС
3 3 ПОГРЕБНЯК Андрей КМШВСМ, ЦСКА
4 4 ДИРДА Єлизар ДИНАМО, МСДЮСШОР
5 5 ГАРАВСЬКИЙ Макс ЗСУ, ШВСМ
6 6 ЮНЕС Клод ДИНАМО, ШВСМ
7 8 КОРЖОВОЙ Максим ДИНАМО, МСДЮСШОР, ЦОП
8 9 ПНІВЧУК Богдан ДШВСМ
9 10 КОКОРОВЕЦЬ Олег ДЮСШ АРМІЄЦЬ

10 11 КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕ ДИНАМО, МФКФК
11 12 ГУРІН Михайло ДИНАМО, ЦОП
12 13 АСТАШОВ Микита ДИНАМО, ШВСМ
13 14 БОЛДАРЄВ Богдан ДИНАМО, ШВСМ, ЦОП
14 15 СТРЕЛЬЦОВ Олексій ДИНАМО, ШВСМ
15 17 ЩЕРБА Андрій ДШВСМ
16 20 АНТОНЕНКО Даніїл ДЮСШ АРМІЄЦЬ
17 23 МАТЯШ Даніїл ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС
18 24 ЛЮТИЙ Тарас ДИНАМО, АТЛЕТ, ШВСМ
19 25 ІЛЛЯШЕВ Михайло ФК ЛЯ ФЛЕШ
20 28 ОЛІНСЬКИЙ Денис ЛФКС, КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮК
21 29 ДІВІН Олександр ДИНАМО, АТЛЕТ
22 30 ЗАВАЛЬНИЙ Богдан ДИНАМО, МФКФК
23 31 ТИМОФІЙШИН Єго ДИНАМО, МФКФК
24 33 КОМЛЄВ Борис МОН ОФКІП
25 34 СЕМЕНОВ Гліб ДИНАМО, МФКФК

26 35 КАЛАЧОВ Кирило ДИНАМО, МСДЮСШОР
27 36 ЛАВРИНЕНКО Вітал ФК ЛЯ ФЛЕШ
28 37 ТКАЧУК Іван КМШВСМ
29 38 РОМАНЕНКО Арсені МОН ОФКІП
30 39 ІЛЛЯШЕВ Іван ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ
31 40 ГАЛАТІН-ПАВЛОВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ
32 41 КОРЕЦЬКИЙ Янісла ДИНАМО, АТЛЕТ, ШВСМ
33 43 БАЧИК Володимир МОН ОФКІП
34 51 ДУЧАК Остап ОЛІМП
35 52 КОРНАЙ Олександр КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА
36 55 ГОВОРОВСКИЙ Пав ДЮСШ АРМІЄЦЬ
37 56 ТОПАЛОВ Олександ КРОК AFC
38 61 ЄПІФАНОВ Сава МОН ОФКІП
39 62 ШВИДУН Тимур ДЮСШ 16
40 64 СТАНКОВ Єгор КРОК AFC
41 65 ЛІКУЧОВ Михайло ДИНАМО, МСДЮСШОР
42 66 РОДРІГЕС Себастьян МОН ОФКІП
43 67 НИЧИПУРЕНКО Ми КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА
44 68 ЛАВРЕНЮК Євген ДИНАМО, АТЛЕТ
45 69 ЛАЗАРЄВ -РИЖАК ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС
46 КОЗІК Макар КРОК AFC
47 МУХОПАД Гліб ДЮСШ АРМІЄЦЬ
48 АГЕЄВ Руслан ДЮСШ
49 СУВОРОВ Євгеній ЧОФФ
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 56 спортсмени)

сторінка 2/2

rang init рейтинг прізвище та ім'я СФТ фла

50 КОЛОДІН Богдан ДИНАМО, МСДЮСШОР
51 ТОМОЗОВ Георгій ДЮСШ АРМІЄЦЬ
52 ГРЕБЕНЮК Олексан ДЮСШ 16
53 МОМОТ Олексій ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС
54 27 СІМОНОВ Андрій ДЮСШ АРМІЄЦЬ
55 72 РИБАК Данило ДИНАМО, МСДЮСШОР
56 СЛУЖЕНКО Максим ДИНАМО, МСДЮСШОР
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

сторінка 1/1

Общее количество участники: 56
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 24
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

Формула змагань

сторінка 1/1

53 спортсмени

1 тур груп

56 спортсмени
8 групп из 7
Зсув по : місто, СФТ
40 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 40 спортсмени

Direct tableau
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1    13:00    Доріжка 9
Суддя: ДОВЖЕНКО Ігор 

П/З різ. н.у. №
ЗАВАЛЬНИЙ Богдан ДИНА  1  3  1  V  V  1 0.333 -5 16 6
КОРЕЦЬКИЙ Яніслав ДИНА  V  V  0  V  V  2 0.667 5 22 2
МАТЯШ Даніїл ДИНА  V  3  V  V  2  1 0.500 1 21 5
БАЧИК Володимир МОН  V  V  1  V  3  2 0.500 4 21 4
СУВОРОВ Євгеній ЧОФФ  0  1  1  1  1  0 0.000 -26 4 7
МУХОПАД Гліб ДЮС  1  2  V  V  V  V 0.667 3 23 3
ЧУЧУКАЛО Дмитро КМШ  V  V  V  V  V  4 0.833 18 29 1

Группа No 2    13:00    Доріжка 10
Суддя: ХІСМАТУЛІНА Олена 

П/З різ. н.у. №
ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬ ДЮС  0  1  1  V  2  3 0.167 -12 12 6
ТИМОФІЙШИН Єгор ДИНА  V  2  V  V  0  2 0.500 -4 19 5
ДУЧАК Остап ОЛІМ  V  V  4  V  0  1 0.500 -2 20 4
КОЛОДІН Богдан ДИНА V4 4  V  V  2  0 0.500 -1 20 3
АГЕЄВ Руслан ДЮС  0  4  4  1  1  2 0.000 -18 12 7
ЩЕРБА Андрій ДШВС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ГОЙДА Даниїл КЗ ДЮ  V  V  V  V  V  2 0.833 14 27 2

Группа No 3    13:00    Доріжка 11
Суддя: КОЛЕСНІКОВ Пилип 

П/З різ. н.у. №
БОЛДАРЄВ Богдан ДИНА  V  V  2  V  V  V 0.833 17 27 2
КОРНАЙ Олександр КЗ ДЮ  2  V  1  2  V  2 0.333 -4 17 5
КОЗІК Макар КРОК  0  1  0  0  1  0 0.000 -28 2 7
ПОГРЕБНЯК Андрей КМШ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ІЛЛЯШЕВ Іван ДЮС  1  V  V  1  V  V 0.667 5 22 3
ТОМОЗОВ Георгій ДЮС  2  0  V  2  3  3 0.167 -11 15 6
ЛЮТИЙ Тарас ДИНА  0  V  V  1  2  V 0.500 -2 18 4

Группа No 4    13:00    Доріжка 12
Суддя: ГАЙДУК Ярослав 

П/З різ. н.у. №
ДИРДА Єлизар ДИНА  V  V  V  V  V  2 0.833 11 27 2
РОМАНЕНКО Арсеній МОН  0  2 V4 4  V  1 0.333 -8 16 6
ГРЕБЕНЮК Олександр ДЮС  4  V  4  3  V  4 0.333 2 25 4
ЛАЗАРЄВ -РИЖАК Ар ДИНА  2  3  V  2  V  0 0.333 -8 17 5
АНТОНЕНКО Даніїл ДЮС  3  V  V  V  V  2 0.667 6 25 3
ТОПАЛОВ Олександр КРОК  2  1  1  2  0  0 0.000 -24 6 7
СТРЕЛЬЦОВ Олексій ДИНА  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Группа No 5    13:00    Доріжка 13
Суддя: АГАЛАКОВ Вячеслав 

П/З різ. н.у. №
ГАРАВСЬКИЙ Максим ЗСУ,  V  V  V  V  V  0 0.833 12 25 2
ЛАВРЕНЮК Євген ДИНА  0  0  V  0  1  1 0.167 -22 7 7
АСТАШОВ Микита ДИНА  3  V  V  V  V  V 0.833 15 28 1
ІЛЛЯШЕВ Михайло ФК ЛЯ  3  4  2  V  3  V 0.333 -2 22 4
ШВИДУН Тимур ДЮС  1  V  1  3 V4 0 0.333 -9 14 6
МОМОТ Олексій ДИНА  1  V  1  V  3  1 0.333 -7 16 5
ТКАЧУК Іван КМШ  V  V  4  1  V  V 0.667 13 25 3
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 6    13:00    Доріжка 14
Суддя: МОРГУН Надія 

П/З різ. н.у. №
СЛУЖЕНКО Максим ДИНА  V  V  V  0  0  0 0.500 -8 15 4
СТАНКОВ Єгор КРОК  2  0  1  0  1  1 0.000 -25 5 7
КОМЛЄВ Борис МОН  4  V  V  1  1  2 0.333 -3 18 5
ЛІКУЧОВ Михайло ДИНА  2  V  1  1  0  0 0.167 -17 9 6
ГУРІН Михайло ДИНА  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
ЛАВРИНЕНКО Віталій ФК ЛЯ  V  V  V  V  0  0 0.667 8 20 3
ЮНЕС Клод ДИНА  V  V  V  V  2  V 0.833 19 27 2

Группа No 7    13:00    Доріжка 15
Суддя: ЦІМБОЛЕНЕЦЬ Ангеліна 

П/З різ. н.у. №
РИБАК Данило ДИНА  V  V  1  1  4  4 0.333 -7 20 5
НИЧИПУРЕНКО Мико КЗ ДЮ  3  0  0  0  4  V 0.167 -14 12 7
ОЛІНСЬКИЙ Денис ЛФКС,  4  V  1  0  V  3 0.333 -6 18 4
КОРЖОВОЙ Максим ДИНА  V  V  V  4  V  V 0.833 19 29 2
КОКОРОВЕЦЬ Олег ДЮС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
СЕМЕНОВ Гліб ДИНА  V  V  4  1  2  3 0.333 -8 20 6
ЄПІФАНОВ Сава МОН  V  1  V  2  0  V 0.500 -7 18 3

Группа No 8    13:00    Доріжка 16
Суддя: ЗИКОВА Ірина 

П/З різ. н.у. №
СІМОНОВ Андрій ДЮС  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2
ДІВІН Олександр ДИНА  2  V  V  0  4  1 0.333 -10 17 5
РОДРІГЕС Себастьян МОН  0  3  V  0  2  3 0.167 -13 13 6
ГОВОРОВСКИЙ Павл ДЮС  0  4  1  2  2  0 0.000 -21 9 7
КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕР ДИНА  3  V  V  V  4  3 0.500 8 25 4
КАЛАЧОВ Кирило ДИНА  2  V  V  V  V  1 0.667 1 23 3
ПНІВЧУК Богдан ДШВС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 56 спортсмени)

сторінка 1/2

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 ГУРІН Михайло ДИНА 1.000 26 30 кваліфіков
2 КОКОРОВЕЦЬ Ол ДЮС 1.000 23 30 кваліфіков
2 ПОГРЕБНЯК Андр КМШ 1.000 23 30 кваліфіков
2 ЩЕРБА Андрій ДШВС 1.000 23 30 кваліфіков
5 СТРЕЛЬЦОВ Олек ДИНА 1.000 21 30 кваліфіков
6 ПНІВЧУК Богдан ДШВС 1.000 19 30 кваліфіков
7 КОРЖОВОЙ Макс ДИНА 0.833 19 29 кваліфіков
8 ЮНЕС Клод ДИНА 0.833 19 27 кваліфіков
9 ЧУЧУКАЛО Дмит КМШ 0.833 18 29 кваліфіков

10 БОЛДАРЄВ Богда ДИНА 0.833 17 27 кваліфіков
11 СІМОНОВ Андрій ДЮС 0.833 16 28 кваліфіков
12 АСТАШОВ Микит ДИНА 0.833 15 28 кваліфіков
13 ГОЙДА Даниїл КЗ ДЮ 0.833 14 27 кваліфіков
14 ГАРАВСЬКИЙ Ма ЗСУ, 0.833 12 25 кваліфіков
15 ДИРДА Єлизар ДИНА 0.833 11 27 кваліфіков
16 ТКАЧУК Іван КМШ 0.667 13 25 кваліфіков
17 ЛАВРИНЕНКО Віт ФК ЛЯ 0.667 8 20 кваліфіков
18 АНТОНЕНКО Дані ДЮС 0.667 6 25 кваліфіков
19 ІЛЛЯШЕВ Іван ДЮС 0.667 5 22 кваліфіков
19 КОРЕЦЬКИЙ Яніс ДИНА 0.667 5 22 кваліфіков
21 МУХОПАД Гліб ДЮС 0.667 3 23 кваліфіков
22 КАЛАЧОВ Кирило ДИНА 0.667 1 23 кваліфіков
23 КОРЖОВОЙ-ЛЕР ДИНА 0.500 8 25 кваліфіков
24 БАЧИК Володимир МОН 0.500 4 21 кваліфіков
25 МАТЯШ Даніїл ДИНА 0.500 1 21 кваліфіков
26 КОЛОДІН Богдан ДИНА 0.500 -1 20 кваліфіков
27 ДУЧАК Остап ОЛІМ 0.500 -2 20 кваліфіков
28 ЛЮТИЙ Тарас ДИНА 0.500 -2 18 кваліфіков
29 ТИМОФІЙШИН Є ДИНА 0.500 -4 19 кваліфіков
30 ЄПІФАНОВ Сава МОН 0.500 -7 18 кваліфіков
31 СЛУЖЕНКО Макс ДИНА 0.500 -8 15 кваліфіков
32 ГРЕБЕНЮК Олекс ДЮС 0.333 2 25 кваліфіков
33 ІЛЛЯШЕВ Михайл ФК ЛЯ 0.333 -2 22 кваліфіков
34 КОМЛЄВ Борис МОН 0.333 -3 18 кваліфіков
35 КОРНАЙ Олександ КЗ ДЮ 0.333 -4 17 кваліфіков
36 ЗАВАЛЬНИЙ Богд ДИНА 0.333 -5 16 кваліфіков
37 ОЛІНСЬКИЙ Дени ЛФКС, 0.333 -6 18 кваліфіков
38 РИБАК Данило ДИНА 0.333 -7 20 кваліфіков
39 МОМОТ Олексій ДИНА 0.333 -7 16 кваліфіков
40 СЕМЕНОВ Гліб ДИНА 0.333 -8 20 кваліфіков
41 ЛАЗАРЄВ -РИЖА ДИНА 0.333 -8 17 не кваліфі
42 РОМАНЕНКО Арс МОН 0.333 -8 16 не кваліфі
43 ШВИДУН Тимур ДЮС 0.333 -9 14 не кваліфі
44 ДІВІН Олександр ДИНА 0.333 -10 17 не кваліфі
45 ТОМОЗОВ Георгій ДЮС 0.167 -11 15 не кваліфі
46 ГАЛАТІН-ПАВЛО ДЮС 0.167 -12 12 не кваліфі
47 РОДРІГЕС Себасть МОН 0.167 -13 13 не кваліфі
48 НИЧИПУРЕНКО КЗ ДЮ 0.167 -14 12 не кваліфі
49 ЛІКУЧОВ Михайл ДИНА 0.167 -17 9 не кваліфі
50 ЛАВРЕНЮК Євген ДИНА 0.167 -22 7 не кваліфі
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 56 спортсмени)

сторінка 2/2

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

51 АГЕЄВ Руслан ДЮС 0.000 -18 12 не кваліфі
52 ГОВОРОВСКИЙ П ДЮС 0.000 -21 9 не кваліфі
53 ТОПАЛОВ Олекса КРОК 0.000 -24 6 не кваліфі
54 СТАНКОВ Єгор КРОК 0.000 -25 5 не кваліфі
55 СУВОРОВ Євгеній ЧОФФ 0.000 -26 4 не кваліфі
56 КОЗІК Макар КРОК 0.000 -28 2 не кваліфі
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 40 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 ГУРІН Михайло ДИНА 1.000 26 30 кваліфіков
2 КОКОРОВЕЦЬ Ол ДЮС 1.000 23 30 кваліфіков
2 ПОГРЕБНЯК Андр КМШ 1.000 23 30 кваліфіков
2 ЩЕРБА Андрій ДШВС 1.000 23 30 кваліфіков
5 СТРЕЛЬЦОВ Олек ДИНА 1.000 21 30 кваліфіков
6 ПНІВЧУК Богдан ДШВС 1.000 19 30 кваліфіков
7 КОРЖОВОЙ Макс ДИНА 0.833 19 29 кваліфіков
8 ЮНЕС Клод ДИНА 0.833 19 27 кваліфіков
9 ЧУЧУКАЛО Дмит КМШ 0.833 18 29 кваліфіков

10 БОЛДАРЄВ Богда ДИНА 0.833 17 27 кваліфіков
11 СІМОНОВ Андрій ДЮС 0.833 16 28 кваліфіков
12 АСТАШОВ Микит ДИНА 0.833 15 28 кваліфіков
13 ГОЙДА Даниїл КЗ ДЮ 0.833 14 27 кваліфіков
14 ГАРАВСЬКИЙ Ма ЗСУ, 0.833 12 25 кваліфіков
15 ДИРДА Єлизар ДИНА 0.833 11 27 кваліфіков
16 ТКАЧУК Іван КМШ 0.667 13 25 кваліфіков
17 ЛАВРИНЕНКО Віт ФК ЛЯ 0.667 8 20 кваліфіков
18 АНТОНЕНКО Дані ДЮС 0.667 6 25 кваліфіков
19 ІЛЛЯШЕВ Іван ДЮС 0.667 5 22 кваліфіков
19 КОРЕЦЬКИЙ Яніс ДИНА 0.667 5 22 кваліфіков
21 МУХОПАД Гліб ДЮС 0.667 3 23 кваліфіков
22 КАЛАЧОВ Кирило ДИНА 0.667 1 23 кваліфіков
23 КОРЖОВОЙ-ЛЕР ДИНА 0.500 8 25 кваліфіков
24 БАЧИК Володимир МОН 0.500 4 21 кваліфіков
25 МАТЯШ Даніїл ДИНА 0.500 1 21 кваліфіков
26 КОЛОДІН Богдан ДИНА 0.500 -1 20 кваліфіков
27 ДУЧАК Остап ОЛІМ 0.500 -2 20 кваліфіков
28 ЛЮТИЙ Тарас ДИНА 0.500 -2 18 кваліфіков
29 ТИМОФІЙШИН Є ДИНА 0.500 -4 19 кваліфіков
30 ЄПІФАНОВ Сава МОН 0.500 -7 18 кваліфіков
31 СЛУЖЕНКО Макс ДИНА 0.500 -8 15 кваліфіков
32 ГРЕБЕНЮК Олекс ДЮС 0.333 2 25 кваліфіков
33 ІЛЛЯШЕВ Михайл ФК ЛЯ 0.333 -2 22 кваліфіков
34 КОМЛЄВ Борис МОН 0.333 -3 18 кваліфіков
35 КОРНАЙ Олександ КЗ ДЮ 0.333 -4 17 кваліфіков
36 ЗАВАЛЬНИЙ Богд ДИНА 0.333 -5 16 кваліфіков
37 ОЛІНСЬКИЙ Дени ЛФКС, 0.333 -6 18 кваліфіков
38 РИБАК Данило ДИНА 0.333 -7 20 кваліфіков
39 МОМОТ Олексій ДИНА 0.333 -7 16 кваліфіков
40 СЕМЕНОВ Гліб ДИНА 0.333 -8 20 кваліфіков
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

сторінка 1/2

1 ГУРІН Михайло ДИНА

Tableau of 64

64 ---------

33 ІЛЛЯШЕВ Михайло ФК ЛЯ 

32 ГРЕБЕНЮК Олексан ДЮСШ 10/9

17 ЛАВРИНЕНКО Вітал ФК ЛЯ 

48 ---------

49 ---------

16 ТКАЧУК Іван КМШВ

9 ЧУЧУКАЛО Дмитро КМШВ

56 ---------

41 ---------

24 БАЧИК Володимир МОН О

25 МАТЯШ Даніїл ДИНА

40 СЕМЕНОВ Гліб ДИНА 15/4

57 ---------

8 ЮНЕС Клод ДИНА

5 СТРЕЛЬЦОВ Олексі ДИНА

60 ---------

37 ОЛІНСЬКИЙ Денис ЛФКС, 

28 ЛЮТИЙ Тарас ДИНА 15/13

21 МУХОПАД Гліб ДЮСШ

44 ---------

53 ---------

12 АСТАШОВ Микита ДИНА

13 ГОЙДА Даниїл КЗ ДЮ

52 ---------

45 ---------

20 ІЛЛЯШЕВ Іван ДЮСШ

29 ТИМОФІЙШИН Єго ДИНА

36 ЗАВАЛЬНИЙ Богдан ДИНА 15/4

61 ---------

4 ПОГРЕБНЯК Андрей КМШВ

ГУРІН Михайло

Tableau of 32

ІЛЛЯШЕВ Михайло
15/11

ЛАВРИНЕНКО Вітал

ТКАЧУК Іван
15/9

ЧУЧУКАЛО Дмитро

БАЧИК Володимир
15/6

МАТЯШ Даніїл

ЮНЕС Клод
15/8

СТРЕЛЬЦОВ Олексі

ОЛІНСЬКИЙ Денис
15/12

МУХОПАД Гліб

АСТАШОВ Микита
15/9

ГОЙДА Даниїл

ІЛЛЯШЕВ Іван
15/1

ЗАВАЛЬНИЙ Богдан

ПОГРЕБНЯК Андрей
15/9

ІЛЛЯШЕВ Михайло

Tableau of 16

ЛАВРИНЕНКО Вітал

15/12

ЧУЧУКАЛО Дмитро

ЮНЕС Клод

15/10

СТРЕЛЬЦОВ Олексі

АСТАШОВ Микита

15/14

ГОЙДА Даниїл

ПОГРЕБНЯК Андрей

15/8

ЛАВРИНЕНКО Вітал

ЮНЕС Клод

АСТАШОВ Микита

ПОГРЕБНЯК Андрей
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

сторінка 2/2

3 КОКОРОВЕЦЬ Олег ДЮСШ

Tableau of 64

62 ---------

35 КОРНАЙ Олександр КЗ ДЮ

30 ЄПІФАНОВ Сава МОН О 15/14

19 КОРЕЦЬКИЙ Янісла ДИНА

46 ---------

51 ---------

14 ГАРАВСЬКИЙ Макс ЗСУ, Ш

11 СІМОНОВ Андрій ДЮСШ

54 ---------

43 ---------

22 КАЛАЧОВ Кирило ДИНА

27 ДУЧАК Остап ОЛІМП

38 РИБАК Данило ДИНА 15/14

59 ---------

6 ПНІВЧУК Богдан ДШВС

7 КОРЖОВОЙ Максим ДИНА

58 ---------

39 МОМОТ Олексій ДИНА

26 КОЛОДІН Богдан ДИНА 15/13

23 КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕ ДИНА

42 ---------

55 ---------

10 БОЛДАРЄВ Богдан ДИНА

15 ДИРДА Єлизар ДИНА

50 ---------

47 ---------

18 АНТОНЕНКО Даніїл ДЮСШ

31 СЛУЖЕНКО Максим ДИНА

34 КОМЛЄВ Борис МОН О 15/9

63 ---------

2 ЩЕРБА Андрій ДШВС

КОКОРОВЕЦЬ Олег

Tableau of 32

ЄПІФАНОВ Сава
15/1

КОРЕЦЬКИЙ Янісла

ГАРАВСЬКИЙ Макс
15/13

СІМОНОВ Андрій

КАЛАЧОВ Кирило
15/7

РИБАК Данило

ПНІВЧУК Богдан
15/5

КОРЖОВОЙ Максим

МОМОТ Олексій
15/3

КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕ

БОЛДАРЄВ Богдан
15/13

ДИРДА Єлизар

АНТОНЕНКО Даніїл
15/6

СЛУЖЕНКО Максим

ЩЕРБА Андрій
15/1

КОКОРОВЕЦЬ Олег

Tableau of 16

ГАРАВСЬКИЙ Макс

15/10

СІМОНОВ Андрій

ПНІВЧУК Богдан

15/7

КОРЖОВОЙ Максим

БОЛДАРЄВ Богдан

15/9

ДИРДА Єлизар

ЩЕРБА Андрій

15/13

ГАРАВСЬКИЙ Макс

ПНІВЧУК Богдан

КОРЖОВОЙ Максим

ДИРДА Єлизар
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

сторінка 1/1

1 ЛАВРИНЕНКО Вітал ФК ЛЯ 

Tableau of 8

8 ЮНЕС Клод ДИНА 15/5

5 АСТАШОВ Микита ДИНА

4 ПОГРЕБНЯК Андрей КМШВ 15/6

3 ГАРАВСЬКИЙ Макс ЗСУ, Ш

6 ПНІВЧУК Богдан ДШВС 15/7

7 КОРЖОВОЙ Максим ДИНА

2 ДИРДА Єлизар ДИНА 15/13

ЮНЕС Клод

Півфінали

ПОГРЕБНЯК Андрей
15/12

ПНІВЧУК Богдан

ДИРДА Єлизар
15/11

ЮНЕС Клод

Финал

ПНІВЧУК Богдан

15/10

ЮНЕС Клод
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 56 спортсмени)

сторінка 1/2

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 ЮНЕС Клод 1989 МСУ ДИНАМО, ШВСМ ЛЬВІВ Гаравський С.А.
2 ПНІВЧУК Богдан 2001 МСУ ДШВСМ КИЇВ Гайдук Єсауленко
3 ПОГРЕБНЯК Андрей 1988 МСУМК КМШВСМ, ЦСКА КИЇВ Скаковській О.
3 ДИРДА Єлизар 2005 МСУ ДИНАМО, МСДЮСШО МИКОЛАІВ Бригада
5 КОРЖОВОЙ Максим 2003 МСУ ДИНАМО, МСДЮСШО МИКОЛАІВ Бригада
6 АСТАШОВ Микита 2006 МСУ ДИНАМО, ШВСМ МИКОЛАІВ Калачова Г.В. Павленко Л.М.
7 ГАРАВСЬКИЙ Максим 1998 МСУ ЗСУ, ШВСМ ЛЬВІВ Гаравський С.А.
8 ЛАВРИНЕНКО Віталій 1974 МСУ ФК ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ Скаковський
9 КОКОРОВЕЦЬ Олег 2003 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
9 ЩЕРБА Андрій 1996 МСУ ДШВСМ КИЇВ Єсауленко Кратко

11 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 1989 МСУ ДИНАМО, ШВСМ ЛЬВІВ Гаравський С.А.
12 ЧУЧУКАЛО Дмитро 1995 МСУМК КМШВСМ, ЦСКА КИЇВ Бризгалов О.
13 БОЛДАРЄВ Богдан 2000 МСУ ДИНАМО, ШВСМ, ЦО МИКОЛАІВ Івершин С.А. Павленко Л.М.
14 СІМОНОВ Андрій 2008 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
15 ГОЙДА Даниїл 2000 МСУ КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯН ЛЬВІВ Колесніков П.А. , Гаравський 
16 ІЛЛЯШЕВ Михайло 1976 КМСУ ФК ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ Скаковський О.Й.
17 ГУРІН Михайло 2004 МСУ ДИНАМО, ЦОП МИКОЛАІВ Сопінська М.В. Павленко Л.М
18 ТКАЧУК Іван 1998 МСУ КМШВСМ КИЇВ Скаковській О.
19 АНТОНЕНКО Даніїл 2008 КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
20 ІЛЛЯШЕВ Іван 2005 КМСУ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Бригада
20 КОРЕЦЬКИЙ Яніслав 2008 КМСУ ДИНАМО, АТЛЕТ, ШВ ЛЬВІВ Бунєєва В.Л., Гаравський С.А.
22 МУХОПАД Гліб 2008 КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
23 КАЛАЧОВ Кирило 2008 МСУ ДИНАМО, МСДЮСШО МИКОЛАІВ Бригада
24 КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕР А 2006 МСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАІВ Зикова І.В. Павленко Л.М. До
25 БАЧИК Володимир 2008 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ Гайдук
26 МАТЯШ Даніїл 2008 МСУ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФ ЛЬВІВ Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.
27 ЄПІФАНОВ Сава 2009 I МОН ОФКІП КИЇВ Єсауленко Кратко
28 СЛУЖЕНКО Максим 2009 КМСУ ДИНАМО, МСДЮСШО МИКОЛАІВ Юріна В.М. Салтановська О.
29 ЗАВАЛЬНИЙ Богдан 2009 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАІВ Ткач О.О. Довженко І.В. Павл
30 ОЛІНСЬКИЙ Денис 2007 КМСУ ЛФКС, КЗ ДЮСШ ІМ.Д ЛЬВІВ Колесніков П.А.
31 РИБАК Данило 2007 КМСУ ДИНАМО, МСДЮСШО МИКОЛАІВ Юріна В.М. Салтановська О.
32 МОМОТ Олексій 2009 I ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФ ЛЬВІВ Бунєєва В.Л.
33 КОЛОДІН Богдан 2010 КМСУ ДИНАМО, МСДЮСШО МИКОЛАІВ Бригада
34 ДУЧАК Остап 2009 КМСУ ОЛІМП ЛЬВІВ Осадчий Ю.М.
35 ЛЮТИЙ Тарас 2003 МСУ ДИНАМО, АТЛЕТ, ШВ ЛЬВІВ Бунєєва В.Л., Гаравський С.А.
36 ТИМОФІЙШИН Єгор 2008 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАІВ Зикова І.В. Довженко І.В. Пав
37 ГРЕБЕНЮК Олександр ДЮСШ 16 КИЇВ Харитоненко О.Д.
38 КОМЛЄВ Борис 2008 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ Єсауленко Щерба
39 КОРНАЙ Олександр 2009 КМСУ КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯН ЛЬВІВ Стаканов О.О.,Воєвода Ю.О.
40 СЕМЕНОВ Гліб 2009 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАІВ Довженко І.В. Каклюгіна Т.А.

41 ЛАЗАРЄВ -РИЖАК Арт 2010 КМСУ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФ ЛЬВІВ Бунєєв О.С.,Бунєєва В.Л.
42 РОМАНЕНКО Арсеній 2008 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ Щерба
43 ШВИДУН Тимур 2010 I ДЮСШ 16 КИЇВ Кратко Н.В
44 ДІВІН Олександр 2007 КМСУ ДИНАМО, АТЛЕТ ЛЬВІВ Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.
45 ТОМОЗОВ Георгій 2011 II ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
46 ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬК 2010 КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
47 РОДРІГЕС Себастьян 2009 I ю МОН ОФКІП КИЇВ Гайдук
48 НИЧИПУРЕНКО Микол 2004 КМСУ КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯН ЛЬВІВ Стаканов О.О.
49 ЛІКУЧОВ Михайло 2007 МСУ ДИНАМО, МСДЮСШО МИКОЛАІВ Бригада
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 56 спортсмени)

сторінка 2/2

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

50 ЛАВРЕНЮК Євген 2006 I ДИНАМО, АТЛЕТ ЛЬВІВ Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.
51 АГЕЄВ Руслан 1973 КМСУ ДЮСШ КИЇВСЬКА ОБ Апальков С.В. Мікулович Є.
52 ГОВОРОВСКИЙ Павло 2011 II ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
53 ТОПАЛОВ Олександр 2001 I КРОК AFC ДНІПРО Агалаков В.С. Агалаков С.Л
54 СТАНКОВ Єгор 2009 I КРОК AFC ДНІПРО Агалаков В.С. Агалаков С.Л.
55 СУВОРОВ Євгеній 2009 II ЧОФФ ЧЕРНІВЦІ Поліщук, Зозуля, Суворов
56 КОЗІК Макар 2009 I КРОК AFC ДНІПРО Агалаков В.С. Агалаков С.Л.

Document engarde-escrime.com - 2025-04-22 16:17 - Сторінка 15



Чемпіонат України з фехтування
рапіра чоловіки

18-22.04.2025 м. Київ

Activity of the match referees (алфавітний порядок)

сторінка 1/1

прізвище та ім'я категорія національність групи бої фінали

АГАЛАКОВ Вячес НАЦІОНАЛЬНА 1 6 0
ГАЙДУК Ярослав I 1 5 0
ДОВЖЕНКО Ігор I 1 3 0
ЗИКОВА Ірина НАЦІОНАЛЬНА 1 5 2
КОЛЕСНІКОВ Пил II 1 5 0
МОРГУН Надія І 1 4 0
ЦІМБОЛЕНЕЦЬ А МІЖНАРОДНА 1 4 1
ХІСМАТУЛІНА О I 1 4 0
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